中国内部审计协会公告

中内协网 www.ciia.com.cn 点击次数:753

中国内部审计协会四届四次常务理事会会议讨论了秘书处关于接收单位会员情况的报告,确认了香港中旅(集团)有限公司审计部等20个单位,审议通过了中国长城资产管理公司审计部等11个单位为中国内部审计协会单位会员。具体名单如下:

确认的:

香港中旅(集团)有限公司审计部、中信证券股份有限公司稽核部、北京新东方教育科技有限责任公司审计监察部、西部证券股份有限公司稽核部、中讯邮电咨询设计院审计室、中国电力投资集团公司监察与审计部、中共中央党校财务审计室、恒康天安人寿保险有限公司总稽核办公室、贵州宏福实业开发有限总公司监察审计部、中国储备粮管理总公司审计督查部、中国水利水电建设集团公司审计部、故宫博物院审计处、中国冶金建设集团公司审计部、深圳市内部审计协会、华夏银行稽核部、中国通信建设总公司审计处、四川省川威集团有限公司审计部、大连市内部审计协会、中国恒天集团公司审计部、中国长江电力股份有限公司稽核部

审议通过的:

中国长城资产管理公司审计部、法制日报社纪检监察审计部、中国人寿保险股份有限公司审计部、中国五矿集团公司审计部、中国生物技术集团公司监察审计室、全国社会保障基金理事会法规及监管部、中国大唐集团公司审计部、杭州东方通信股份有限公司内部审计部门、机械科学研究院财经审计部、中国铝业公司审计部、华侨城集团公司审计部.

_

中国内部审计协会四届四次常务理事会会议讨论并通过了秘书处关于调整理事、常务理事人员情况的报告。

(一)由于工作调动和退休等原因,中国内部审计协会四届四次常务理事会会议同意有关单位提出调整理事人选的申请。新担任中国内部审计协会理事的有:

王 萍 张兆鸣 田伟平 张亚东

周德英 胡芩菩 李冲天 汪 量

路巧玲 赵玉军 吕春晓 向天来

刘革新 梁冠球 张本春 程智钰

孙振英 王 悦 徐志中 宋时亮

朱 斌 刘旭东 王振清 杨立杰

(二)中国内部审计协会四届四次常务理事会会议根据理事单位提出的接替人选,同意下列同志担任中国内部审计协会常务理事职务:

田伟平 李冲天 程智钰

徐志中 王振清 杨立杰

(三)中国内部审计协会四届四次常务理事会审议通过马怀平秘书长提名的张玉、曹志勇为本届理事会副秘书长。

中国内部审计协会. 版权所有 LT科技制作协会地址: 北京市海淀区中关村南大街4号联系电话: 010-82199846/47 电子邮件: xinxibu@263. net

Copyright (C) 2003 . All rights reserved